Câmara Municipal de Pedro de Toledo

                                             -GABINETE DA PRESIDÊNCIA -

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº  001/2014

DISPÕE SOBRE O CALENDÁRIO DAS
SESSÕES ORDINÁRIAS NO ANO DE
2014.

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Pedro de Toledo-SP, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro na
alínea “a” do inciso I do art. 299, combinado, parágrafo 2º do art. 116, do Regimento Interno
da Câmara, baixa o seguinte Ato:

Art.1º- As Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Pedro de Toledo no ano de

2014, obedecerão às seguintes datas:

MÊS DIA OBSERVAÇÃO

Fevereiro 12 e 26

Março 12 e 26

Abril 10 e 23
A sessão do dia 09 de abril ( Feriado da Emancipação
Política Administrativa do Município de Pedro de
Toledo) será transferida para o dia 10.

Maio 14 e 28

Junho 11 e 25

Julho -00- RECESSO

Agosto 13 e 27

Setembro 10 e 24

Outubro 08 e 22

Novembro 12 e 26

Dezembro \10 A partir de 16 de Dezembro recesso

Art.2º- As sessões terão início às 19:00 horas.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
EM, 06 DE JANEIRO DE 2014.

Paulo  Eduardo Alves Ferreira
Presidente